DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INICIAÇÃO À DOCÊNCIA NO
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA NO PIBID
URCA-CAMPUS BÁRBARA DE ALENCAR de autoria de JOÃO IAGO RODRIGUES LIMA
LOPES, ADNA ELLER ALVES ANDRADE, ARIANY MARIA DE CASTRO AQUINO,
SHAMARA ELIANE DE SOUZA E SILVA, CÍCERA ELITA PEREIRA DE CARVALHO,
ELLERY HENRIQUE BARROS DA SILVA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional
de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br